
Opolskie PKS S.A
ul. Rodziewiczówny 1

45-384 Opole

Przystanek Godziny Odjazdów

OPOLE, DWORZEC
AUTOBUSOWY 1-11

05:40 Dy 06:02 Dy 06:06 Dy 06:07 Dy

06:11 Sy 06:32 Dy 06:42 Duy 06:41 Dy

06:47 Dy 07:06 D6 07:10 Dh6 07:10 Sy

07:16 Dy 07:17 Suy 07:22 Sy 07:23 Dy

07:26 Sy 07:27 Sy 07:27 Sy 07:32 hSy6

07:31 Sy 07:33 Suy 07:40 Sy 07:51 Sy

08:11 Sy 08:21 Dy 08:31 Sy 08:32 Dy

08:46 Sy 08:47 Sy 09:03 Sy 09:06 Dy

09:22 Dmuy 09:36 Dy 09:37 Dy 09:41 Dy

09:47 Sy 10:06 Sy 10:08 Sy 10:12 Suy

10:27 Sy 10:35 Sy 11:06 S6 11:12 Dy

11:47 Dy 11:48 Dy 11:50 Eh 12:02 Dy

12:47 Sy 12:59 n6,7 13:06 Dy 13:11 Dmy

13:27 Sy 13:37 Duy 13:45 Dy 14:46 Dy

14:46 Sy 14:54 Sy 14:57 Sy 15:56 Dmy

16:02 Sy 16:36 Dn6,7 16:47 Sy 17:16 Dmy

17:27 Sy 17:36 Dmy 17:48 Dmy 18:12 Sy

18:20 Dmy 19:01 Sy 19:41 Dn6,7 19:51 Dmy

19:58 Dmy 20:02 Dny7 20:57 Sy 21:17 Dmy

21:51 Dmy

Legenda

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

h - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24.XII

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

u - nie kursuje 16 VIII 2024

y - nie kursuje w dniu 2 V oraz w piątek po Bożym Ciele

6 - kursuje w soboty

6,7 - kursuje w soboty,niedziele

7 - kursuje w niedziele

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

